
Náměšťský Bloudil 2025

St. č. Jméno 1 Příjmení 1 Jméno 2 Příjmení 2 Tým Kategorie Čas jízdy Penalizace Body celkem Pořadí v kategorii

23 Jiří Břoušek Vojtěch Rybníček Sokol Březník M - dvojice muži 2:01:14 0 1000 1

22 Jiří Kopeček Ondřej Vrba Na žízeň M - dvojice muži 2:02:20 0 1000 2

18 Antonín Hlavizňa Antonín Hlavizňa Toníci M - dvojice muži 2:04:25 0 1000 3

39 Pavel Ambrož Martin Tišnovský Schunk M - dvojice muži 2:14:11 0 1000 4

40 Adam Šedivý Ondřej Kopuletý M - dvojice muži 2:20:30 0 1000 5

7 Tomáš Uchytil Josef Vokoun Cyklokroužek Měřín M - dvojice muži 2:27:39 0 1000 6

16 Ondřej Lukeš Marek Jančí Fištróni M - dvojice muži 2:42:10 0 1000 7

20 Daniel Petrík Tomaš Ležovič M - dvojice muži 3:02:03 10 960 8

1 Martin Kováč Petr Hort Bikeklub Sokolisti M - dvojice muži 2:32:00 0 950 9

15 Jiří Bergman Lukáš Nekuda Kralice + Náměšť nad Oslavou MTB team M - dvojice muži 2:49:00 0 880 10

17 Martin Klištinec Roman Sázavský M - dvojice muži 2:46:20 0 790 11

38 Vlasta Gruber Hana Gruberová S - smíšená dvojice (žena + muž) 2:56:11 0 1000 1

41 Jiří Března Ivana Březnová S - smíšená dvojice (žena + muž) 3:01:04 5 895 2

19 Jakub Masařík Jana Němcová TMP S - smíšená dvojice (žena + muž) 2:51:30 0 870 3

5 Milan Kopuletý Ondřej Kopuletý Bikeklub Sokolisti S10 - dospělý + dítě do 10 let (ročník 2015) 2:48:40 0 1000 1

14 David Klíma Tonda Klíma Bikeklub Sokolisti S10 - dospělý + dítě do 10 let (ročník 2015) 2:50:22 0 860 2

4 Ľudo Ďureje Ľudo Ďureje Ľudkovia S10 - dospělý + dítě do 10 let (ročník 2015) 2:58:20 0 770 3

37 Jiří Dohnal Ondřej Herzán S10 - dospělý + dítě do 10 let (ročník 2015) 2:47:03 0 700 4

36 Radovan Herzán Filip Herzán S10 - dospělý + dítě do 10 let (ročník 2015) 2:38:00 0 640 5

6 Radim Belajev Mateo Belajev S10 - dospělý + dítě do 10 let (ročník 2015) 2:36:00 0 560 6

31 Ondřej Čermák Matěj Čermák S10 - dospělý + dítě do 10 let (ročník 2015) 2:44:50 0 560 7

12 Lenka Klímová Lucie Klímová S10 - dospělý + dítě do 10 let (ročník 2015) 2:55:10 0 550 8

11 Linda Vitámvás Viktorie Vitámvás Vitámvásovic S10 - dospělý + dítě do 10 let (ročník 2015) 2:23:15 0 520 9

9 Eva Břízová Vilém Bříza S10 - dospělý + dítě do 10 let (ročník 2015) 2:55:00 0 460 10

34 Ondřej Rohovský Petr Csicso S10 - dospělý + dítě do 10 let (ročník 2015) 2:43:00 0 440 11

42 Karel Vidlák Vilém Vidlák S10 - dospělý + dítě do 10 let (ročník 2015) 2:57:58 0 410 12

28 Gabriela Svobodová Linda Svobodová S10 - dospělý + dítě do 10 let (ročník 2015) 2:45:10 0 390 13

24 Petr Klíma Ondřej Klíma Bikeklub Sokolisti S10 - dospělý + dítě do 10 let (ročník 2015) 2:39:05 0 380 14

2 Katka Janotová Samo Ďureje Bambule S10 - dospělý + dítě do 10 let (ročník 2015) 2:56:44 0 380 15

32 Vít Hrůza Jindřich Hrůza S10 - dospělý + dítě do 10 let (ročník 2015) 1:52:09 0 370 16

33 Šimon Rohovský Barbora Rohovská S10 - dospělý + dítě do 10 let (ročník 2015) 2:53:00 0 270 17

35 Vít Jašek Petr Jašek A-team MTBO S15 - dospělý + dítě 11 až 15 let (ročník 2010 až 2014) 2:47:08 0 900 1

8 David Bříza Leoš Bříza S15 - dospělý + dítě 11 až 15 let (ročník 2010 až 2014) 2:56:00 0 750 2

30 Kateřina Fábryová Ilona Fábryová Sokolíci Březník S15 - dospělý + dítě 11 až 15 let (ročník 2010 až 2014) 3:02:09 10 730 3

13 Zuzana Klímová Rosťa Klíma Bikeklub Sokolisti S15 - dospělý + dítě 11 až 15 let (ročník 2010 až 2014) 3:03:20 15 725 4

21 David Saturka Richard Saturka S15 - dospělý + dítě 11 až 15 let (ročník 2010 až 2014) 2:52:20 0 710 5

1/2



Náměšťský Bloudil 2025

29 Jiří Svoboda Vendula Svobodová S15 - dospělý + dítě 11 až 15 let (ročník 2010 až 2014) 2:55:40 0 680 6

27 Petr Kubíček Benjamin Kubíček Zběsilé Brambory S15 - dospělý + dítě 11 až 15 let (ročník 2010 až 2014) 3:01:30 5 575 7

25 Jana Sochorová Hana Filipínová Bikeklub Sokolisti Z - dvojice ženy 2:49:28 0 900 1

10 Lucie Hrdličková Ivana Křoustková Z - dvojice ženy 2:48:38 0 660 2

26 Radka Burianová Lucie Pokorná Staňková - Svobodová Z - dvojice ženy 2:50:10 0 540 3

3 Eliška Ďureje Linda Klímová Jelítka Z - dvojice ženy 2:44:25 0 440 4

2/2


